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Hyvä tietää Bosnia ja Hertsegovinasta

3,8 milj. Sarajevo Bosnia,
kroatia,
serbia

Muslimit,
ortodoksit ja
roomalaiskatoliset.

Konvertibilna
marka (BAM)

51.197 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Bosnia ja Hertsegovinassa.

Aikaero
Bosnia ja Hertsegovina ovat Suomen aikaan

verrattuna tunnin jäljessä.

Liikkuminen
Käytämme Bosniassa ja Hertsegovinassa busseja,

jotka on valittu parhaaseen mahdolliseen luokkaan ja

joissa on ilmastointi, missä se on mahdollista.

Hintataso
Hintataso Bosniassa ja Hertsegovinassa on

ehdottomasti edullisempi. Kolmen ruokalajin illallinen

keskimääräisessä ravintolassa maksaa 6-8 euroa a ja

olut noin euron.

Valuutta ja luottokortti
Valuutta Bosniassa ja Hertsegovinassa on

konvertibilna marka (BAM). Suuremmissa

kaupungeissa on pankkiautomaatteja, ja usein on

myös mahdollista maksaa euroissa. Visa ja

MasterCard käyvät myös, mutta on aina hyvä idea

pitää käteistä mukana.

Juomarahat
Ravintoloissa, baareissa ja takseissa on yleistä

pyöristää laskua ylöspäin 10-15 prosenttia.

Sähkö
Bosniassa ja Hertsegovinassa käytetään 230 voltin

jännitettä, ja pistorasiat ovat saman tyyppisiä kuin

Suomessa, joten adapterin mukaan ottaminen ei ole

tarpeen.

Puhelin ja internet
Bosnia ja Hertsegovinan kansainvälinen maakoodi on

+387. Tarkista mahdollisesti

matkapuhelinoperaattoriltasi kattavuus ja hinnat

puheluille Bosnia ja Hertsegovinaan ja sieltä sekä

puhelimen internetin käytölle. Useimmissa hotelleissa

on internetyhteys, ja suuremmissa kaupungeissa on

mahdollista päästä internetiin esimerkiksi

kahviloissa.

Hygienia
Hotellit ja suuret ravintolat tarjoavat modernit wc-tilat.

Maaseudulla julkisten wc-tilojen olosuhteet voivat olla

primitiiviset. Ota varmuuden vuoksi mukaan omaa

wc-paperia tai paketti kosteuspyyhkeitä sekä

tarvittaessa käsidesiä.

Suosittelemme ostamaan juomavettä pulloissa.

Tupakointi
Bosniassa ja Hertsegovinassa julkisilla paikoilla

tupakointi ei ole sallittua.

Tapoja ja käytäntöjä
Bosnian ja Hertsegovinan paikalliset ovat avoimia ja

vieraanvaraisia. Ole asianmukaisesti pukeutunut

vieraillessasi kirkoissa ja muissa uskonnollisissa

rakennuksissa.

Asukasluku Pääkaupunki Kieli

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Bosnia ja
Hertsegovinaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Bosnia ja
Hertsegovinaan matkustettaessa täältä.

Passi
Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi
Bosnia ja Hertsegovinaan ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Bosnia ja Hertsegovinaan
Bosnia ja Hertsegovinassa ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan

matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena

vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen

matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittelemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai

konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia

tällaisiä asi akirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan
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lasten englanninkieliset virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin

kuva-aukeamasta sekä englanninkielisen suostumusilmoituksen vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät

osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Bosnia ja Hertsegovinaan

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia ja myös muuta terveyteen liityvää
tietoa Bosnia ja Hertsegovinaan matkustettaessa.

Rokotesuositukset päivitetty marraskuussa 2022.

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa: Kurkkumätä/jäykkäkouristus ja hepatiitti A

Pidempi oleskelu, lisäksi: Hepatiitti B
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Ilmasto ja sää Bosnia ja Hertsegovinassa

Tällä sivulla on yleistä tietoa Bosnia ja Hertsegovinan ilmastosta ja säästä. Alapuolella
olevassa taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Sarajevo                        

Päivälämpötila 3 5 1 0 15 20 24 26 27 23 16 1 0 6

Yölämpötila -4 -3 0 5 8 12 13 13 1 0 6 3 -1

Sademäärä (mm) 66 64 62 64 9 0 88 71 70 78 103 91 85

Lähde: DMI

Bosnian ja Hertsegovinan ilmasto vaihtelee alueittain, mutta hallitsevaa on mannerilmasto, jossa on viileät

talvet ja lämpimät kesät ja merkittävä sademäärä ympäri vuoden.
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